
Nedis.at/TVWM1790BK

 Datenblatt | 
13 - 86 " | maximal unterstützes Bildschirmgewicht: 60 kg | kippbar | 
drehbar | Minimaler Wandabstand: 70 mm | Maximaler Wandabstand: 
1020 mm | 3 Drehpunkt(e) | ABS / Stahl | Schwarz
Marke: Nedis  | Artikelnummer: TVWM1790BK  | Product EAN number: 5412810455713

 Produkteigenschaften 
 Anzahl der Bildschirme  1 Bildschirm 

 Anzahl der Produkte im Karton  1 Stück 

 Anzahl Drehpunkte  3 Drehpunkt(e) 

 Bildschirmgröße  13 " 

 86 " 

 Blasenfüllstandsanzeige  Nein 

 drehbar  -90 ~ 90 ° 

 Drehwinkel  180 ° 

 Farbe  Schwarz 

 Funktionalität  Vollbeweglich 

 Kabelmanagement  Ja 

 kippbar  0 - 15 ° 

 Material  ABS 

 Stahl 

 maximal unterstützes Bildschirmgewicht  60 kg 

 Maximaler Wandabstand  1020 mm 

 Minimaler Wandabstand  70 mm 

 Montageanwendung  Wand 

 Neigungswinkel  15 ° 

 Nivellierung  -5 ~ 5 ° 

 Schnellverschluss Kabel  Nein 

 Schwenkwinkel  180 ° 

 VESA Montageadapter  100x100 

 100x200 

 200x100 

 200x200 

 200x300 

 300x200 

 300x300 

 400x300 

 400x400 

 600x400 

 75x75 

 Verpackungsinformationen 
Marke Nedis

Bestellcode TVWM1790BK

EAN single product: 5412810455713

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810455737

Verpackung Box

Verpackungsinhalt TV-Wandhalterung

Installationsmaterial

Menge L x B x H (mm) Gewicht

1 360 mm 70 mm 580 mm 6740 g

3 220 mm 380 mm 590 mm 20780 g

https://Nedis.at/TVWM1790BK
https://Nedis.at/TVWM1790BK
https://Nedis.at/TVWM1790BK

