

13 - 86 " | maximal unterstützes Bildschirmgewicht: 60 kg | kippbar | drehbar | Minimaler Wandabstand: 70 mm | Maximaler Wandabstand: 1020 mm | 3 Drehpunkt(e) | ABS / Stahl | Schwarz

Marke: Nedis | Artikelnummer: TVWM1790BK | Product EAN number: 5412810455713

Anzahl der Bildschirme Anzahl der Produkte im Karton Anzahl der Produkte im Karton Anzahl Drehpunkte Bildschirmgröße 13 " 86 " Blasenfüllstandsanzeige Mein drehbar Drehwinkel Farbe Schwarz Funktionalität Vollbeweglich Kabelmanagement kippbar Ansamal unterstützes Bildschirmgewicht Maximaler Wandabstand Montageanwendung Neigungswinkel Nivellierung Schwenkwinkel VESA Montageadapter 1 Bildschirm 1 Stück 3 Drehpunkt(e) Bildschirmgew 86 " Nein 86 " Nein 90 ~ 90 ° Chwarz Funktionalität Vollbeweglich Kabelmanagement Ja Kippbar O - 15 ° ABS Stahl Maximaler Wandabstand ABS Stahl Montageanwendung Montageanwendung Neigungswinkel Nivellierung -5 ~ 5 ° Schnellverschluss Kabel Nein Schwenkwinkel VESA Montageadapter 100x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x400 600x400 75x75	Descriptions and often			
Anzahl der Produkte im Karton Anzahl Drehpunkte Bildschirmgröße 13 " 86 " Blasenfüllstandsanzeige Mein drehbar -90 ~ 90 ° Drehwinkel 180 ° Farbe Schwarz Funktionalität Kabelmanagement kippbar O ~ 15 ° Material ABS Stahl maximal unterstützes Bildschirmgewicht Maximaler Wandabstand Montageanwendung Meigungswinkel Nivellierung Schwenkwinkel Neisen Schwarz Funktionalität Vollbeweglich Kabelmanagement Ja Kippbar O ~ 15 ° Material ABS Stahl Maximaler Wandabstand To mm Montageanwendung Wand Neigungswinkel Nivellierung -5 ~ 5 ° Schnellverschluss Kabel Nein Schwenkwinkel Nein Schwenkwinkel 180 ° VESA Montageadapter 100x100 200x200 200x100 200x300 300x200 300x300 400x400 400x400 600x400	Produkteigenschaften			
Anzahl Drehpunkte Bildschirmgröße 13 " 86 " Blasenfüllstandsanzeige Mein drehbar -90 ~ 90 ° Drehwinkel Farbe Schwarz Funktionalität Vollbeweglich Kabelmanagement kippbar 0 - 15 ° Material ABS Stahl maximal unterstützes Bildschirmgewicht Maximaler Wandabstand Minimaler Wandabstand Neigungswinkel Neigungswinkel Nivellierung Schnellverschluss Kabel VESA Montageadapter Neigungswindel VESA Montageadapter 100x200 200x100 200x200 200x300 300x300 400x400 600x400 600x400	Anzahl der Bildschirme	1 Bildschirm		
Bildschirmgröße Blasenfüllstandsanzeige drehbar Pon - 90 ° Drehwinkel Farbe Funktionalität Kabelmanagement kippbar Material Massimal unterstützes Bildschirmgewicht Maximaler Wandabstand Montageanwendung Neigungswinkel Schwellverschluss Kabel Schwellverschluss Kabel Schwellverschluss Kabel Schwenkwinkel VESA Montageadapter 100x200 200x200 200x300 300x300 400x400 600x400 600x400	Anzahl der Produkte im Karton	1 Stück		
Blasenfüllstandsanzeige drehbar -90 ~ 90 ° Drehwinkel 180 ° Farbe Funktionalität Vollbeweglich Kabelmanagement kippbar O - 15 ° Material ABS Stahl maximal unterstützes Bildschirmgewicht Montageanwendung Neigungswinkel Nivellierung Schwenkwinkel VESA Montageadapter VESA Montageadapter 86 " Nein 90 ~ 90 ° Colomation 100 mm Vollbeweglich ABS Stahl Maximaler ABS Stahl Masimaler Montageanwendung Wand Nontageanwendung Neigungswinkel 15 ° Schnellverschluss Kabel Nein Schwenkwinkel VESA Montageadapter 100x100 200x200 200x100 200x300 300x200 300x300 400x400 600x400	Anzahl Drehpunkte	3 Drehpunkt(e)		
Blasenfüllstandsanzeige drehbar -90 ~ 90 ° Drehwinkel 180 ° Farbe Schwarz Funktionalität Vollbeweglich Kabelmanagement Ja kippbar 0 - 15 ° Material ABS Stahl maximal unterstützes Bildschirmgewicht 60 kg Maximaler Wandabstand Minimaler Wandabstand 70 mm Montageanwendung Neigungswinkel 15 ° Schnellverschluss Kabel Schwenkwinkel VESA Montageadapter 100x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x400 600x400	Bildschirmgröße	13 "		
drehbar		86 "		
Drehwinkel Farbe Schwarz Funktionalität Vollbeweglich Kabelmanagement kippbar O - 15 ° Material ABS Material ABS Stahl maximal unterstützes Bildschirmgewicht Minimaler Wandabstand Montageanwendung Neigungswinkel Nivellierung Schnellverschluss Kabel Schwenkwinkel VESA Montageadapter Neisa Soox 200 200x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x400 600x400	Blasenfüllstandsanzeige	Nein		
Farbe Funktionalität Vollbeweglich Kabelmanagement Kippbar O - 15 ° Material ABS Material ABS Stahl maximal unterstützes Bildschirmgewicht Maximaler Wandabstand Montageanwendung Montageanwendung Neigungswinkel Nivellierung -5 ~ 5 ° Schnellverschluss Kabel Nein Schwenkwinkel VESA Montageadapter 100x100 100x200 200x100 200x200 200x300 300x300 400x400 600x400	drehbar	-90 ~ 90 °		
Funktionalität Kabelmanagement kippbar Material ABS Material Maximal unterstützes Bildschirmgewicht Maximaler Wandabstand Minimaler Wandabstand Montageanwendung Neigungswinkel Nivellierung 5chnellverschluss Kabel Schwenkwinkel VESA Montageadapter 100x100 200x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x400 600x400	Drehwinkel	180 °		
Kabelmanagement kippbar 0 - 15 ° Material ABS Stahl maximal unterstützes Bildschirmgewicht 60 kg Maximaler Wandabstand 1020 mm Minimaler Wandabstand 70 mm Montageanwendung Neigungswinkel 15 ° Schnellverschluss Kabel Schwenkwinkel VESA Montageadapter 100x100 200x200 200x100 200x300 300x200 300x300 400x400 600x400	Farbe	Schwarz		
kippbar Material ABS Stahl maximal unterstützes Bildschirmgewicht Maximaler Wandabstand Montageanwendung Neigungswinkel Nivellierung Schnellverschluss Kabel Nein Schwenkwinkel VESA Montageadapter 100x100 100x200 200x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x400 600x400	Funktionalität	Vollbeweglich		
Material ABS Stahl maximal unterstützes Bildschirmgewicht 60 kg Maximaler Wandabstand 1020 mm Minimaler Wandabstand 70 mm Montageanwendung Wand Neigungswinkel 15 ° Nivellierung -5 ~ 5 ° Schnellverschluss Kabel Nein Schwenkwinkel 180 ° VESA Montageadapter 100x100 200x200 200x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x300 400x400 600x400	Kabelmanagement	Ja		
Stahl maximal unterstützes Bildschirmgewicht 60 kg Maximaler Wandabstand 1020 mm Minimaler Wandabstand 70 mm Montageanwendung Neigungswinkel 15 ° Nivellierung -5 ~ 5 ° Schnellverschluss Kabel Nein Schwenkwinkel 180 ° VESA Montageadapter 100x100 200x200 200x100 200x300 300x200 300x300 400x300 400x400 600x400	kippbar	0 - 15 °		
maximal unterstützes Bildschirmgewicht Maximaler Wandabstand Minimaler Wandabstand Montageanwendung Neigungswinkel Nivellierung -5 ~ 5 ° Schnellverschluss Kabel Schwenkwinkel 180 ° VESA Montageadapter 100x100 200x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x400 600x400	Material	ABS		
Maximaler Wandabstand 1020 mm Minimaler Wandabstand 70 mm Montageanwendung Wand Neigungswinkel 15 ° Nivellierung -5 ~ 5 ° Schnellverschluss Kabel Nein Schwenkwinkel 180 ° VESA Montageadapter 100x100 200x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x300 400x400 600x400		Stahl		
Minimaler Wandabstand 70 mm Montageanwendung Wand Neigungswinkel 15 ° Nivellierung -5 ~ 5 ° Schnellverschluss Kabel Nein Schwenkwinkel 180 ° VESA Montageadapter 100x100 200x200 200x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x300 400x400 600x400 600x400	maximal unterstützes Bildschirmgewicht	60 kg		
Montageanwendung Wand Neigungswinkel 15 ° Nivellierung -5 ~ 5 ° Schnellverschluss Kabel Nein Schwenkwinkel 180 ° VESA Montageadapter 100x100 200x100 200x200 200x200 200x300 300x200 300x300 400x300 400x400 600x400 600x400	Maximaler Wandabstand	1020 mm		
Neigungswinkel 15 ° Nivellierung -5 ~ 5 ° Schnellverschluss Kabel Nein Schwenkwinkel 180 ° VESA Montageadapter 100x100 200x100 200x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x300 400x400 600x400 600x400	Minimaler Wandabstand	70 mm		
Nivellierung -5 ~ 5 ° Schnellverschluss Kabel Nein Schwenkwinkel 180 ° VESA Montageadapter 100x100 200x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x300 400x400 600x400	Montageanwendung	Wand		
Schnellverschluss Kabel Schwenkwinkel VESA Montageadapter 100x100 100x200 200x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x300 400x400 600x400	Neigungswinkel	15 °		
Schwenkwinkel 180 ° VESA Montageadapter 100x100 100x200 200x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x300 400x400 600x400	Nivellierung	-5 ~ 5 °		
VESA Montageadapter 100x100 100x200 200x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x300 400x400 600x400	Schnellverschluss Kabel	Nein		
100x200 200x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x300 400x400 600x400	Schwenkwinkel	180 °		
200x100 200x200 200x300 300x200 300x300 400x300 400x400 600x400	VESA Montageadapter	100x100		
200x200 200x300 300x200 300x300 400x300 400x400 600x400		100x200		
200x300 300x200 300x300 400x300 400x400 600x400		200x100		
300x200 300x300 400x300 400x400 600x400		200x200		
300x300 400x300 400x400 600x400		200x300		
400x300 400x400 600x400		300x200		
400x400 600x400		300x300		
600x400		400x300		
		400x400		
75x75		600x400		
		75x75		

Verpackungsinformationen				
Marke	Nedis			
Bestellcode	TVWM1790BK			
EAN single product:	5412810455713			
EAN Inner carton:				
EAN Outer carton:	5412810455737			
Verpackung	Вох			
Verpackungsinhalt	TV-Wandhalterung			
	Installationsmaterial			

Menge	Lx	Вх	H (mm)	Gewicht
1	360 mm	70 mm	580 mm	6740 g
3	220 mm	380 mm	590 mm	20780 g





